НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Об освобождении от обязанностей членов Муниципальной избирательной комиссии

Новокузнецкого городского округа с правом решающего голоса до истечения срока

полномочий

Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

8 июля 2014 г.

На основании поступивших в Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

заявлений о сложении полномочий от членов Муниципальной избирательной комиссии

Новокузнецкого городского округа с правом решающего голоса А.Г. Белоусова, М.Б.

Лаврова и Н.В. Синельниковой, назначенных в состав Муниципальной избирательной

комиссии Новокузнецкого городского округа по предложению Избирательной комиссии

Кемеровской области, руководствуясь пунктом 1 части 6 статьи 5 Закона Кемеровской

области от 07.02.2013 № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в

Кемеровской области», Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Освободить от обязанностей членов Муниципальной избирательной комиссии

Новокузнецкого городского округа с правом решающего голоса до истечения срока

полномочий Андрея Германовича Белоусова, Михаила Борисовича Лаврова и Надежду

Васильевну Синельникову, назначенных в состав Муниципальной избирательной

комиссии Новокузнецкого городского округа по предложению Избирательной комиссии

Кемеровской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит

опубликованию в городской газете «Новокузнецк».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комитета

Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по развитию местного

самоуправления и безопасности (О.И. Кшижинская).

Председатель

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов        С.И. Корнеев

г. Новокузнецк

«8» июля 2014 г.

№ 9/79